

## **Polaris ingår partnerskap med svenska teknikkonsultgruppen Vinnergi**

30 april 2024

*Vinnergi och Polaris ingår partnerskap med sikte på att accelerera Vinnergis vision - att stödja sina kunder i att bygga upp en hållbar samhällsinfrastruktur i Sverige.*

Vi är glada att meddela att Polaris har förvärvat en majoritetsandel i den svenska teknikkonsultgruppen Vinnergi. Med en lokal närvaro över hela Sverige, stödjer Vinnergi sina kunder i att utveckla samhällsviktig infrastruktur inom telekom, elkraft och fastighetsteknik. Vinnergi är en framtidsintegrator, som tar ett helhetsperspektiv med utgångspunkt i kundens behov genom att kombinera teknikkonsulttjänster med hårdvara, mjukvara, och personalresurslösningar. Drivet av ett starkt ledningsteam, dedikerade och lojala medarbetare, med VD Pierre Wallgren i spetsen, har Vinnergi de senaste åren visat en kraftig tillväxt med marknadsandelsvinster inom alla sina respektive affärsområden. Under 2023 uppgick omsättningen till 765m, med god lönsamhet. Med de positiva marknadsförutsättningarna från ökad outsourcing, digitalisering och accelererad energiomställning i ryggen, befinner sig Vinnergi i en gynnsam position för framtida tillväxt.

"Vinnergi har visat imponerande resultat under de senaste åren, och med sin unika kultur, dedikerade medarbetare, starka kundrelationer, kombinerat med en strukturellt växande marknad, tror vi att det finns en stark plattform att bygga vidare på, med flera spännande tillväxtmöjligheter framöver. Vi ser fram emot att arbeta nära ledningen och medarbetarna för att ytterligare accelerera de befintliga affärsområdena, stärka den operationella plattformen, samt titta på nya tillväxtområden där vi är övertygade om att Vinnergis kompetenser kommer rendera framgång", säger Johan Pernvi, Partner på Polaris.

Polaris investering görs i partnerskap med ledningen och en bred grupp av medarbetare, som är nyckeln till att säkra Vinnergis fortsatta framgång. Tillsammans med hela teamet kommer Polaris att fortsätta tillväxtresan, organiskt såväl som genom strategiska förvärv.

"I Vinnergi har vi de senaste åren haft en fantastisk resa baserat på ett starkt fokus på att stödja våra kunder i att bygga upp en hållbar samhällsinfrastruktur. Vi är stolta över de resultat vi har uppnått tillsammans med tidigare huvudägare Sobro, och ser fram emot partnerskapet med Polaris, som kommer att ge oss möjligheten att fortsätta vår tillväxtresa på en ännu starkare grund. Jag är övertygad om att vi tillsammans med våra kunder kommer att fortsätta att driva innovation och utveckling och ser en ljus framtid för Vinnergi. Jag tror starkt på den stora potentialen som ligger framför oss, där vi kommer att fortsätta vår organiska tillväxt kombinerat med strategiska förvärv för att stärka vår position på marknaden", säger Pierre Wallgren, VD för Vinnergi.

Genomförande av transaktionen avvaktar godkännande från relevanta myndigheter och förväntas genomföras innan sommaren.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Pierre Wallgren, VD, Vinnergi

+46 709 39 69 64

pierre.wallgren@vinnergi.se

Johan Pernvi, Partner, Polaris

+46 708 18 82 03

jp@polarisequity.dk

**Om Vinnergi**

Vinnergi är ett svenskt teknikkonsultbolag som stödjer kunder inom telekom, energi och byggindustrin med att bygga upp en hållbar samhällsinfrastruktur. Med konsulttjänster som täcker hela projektets livscykel och ett synergiskt erbjudande av hårdvara, mjukvara och rekrytering fungerar Vinnergi som en fullserviceleverantör gentemot sina kunder. Vinnergi innehar en ledande position inom telekomindustrin och stödjer de största operatörerna i Sverige genom att vinna på sin kundcentrerade approach, fantastiska kultur och högkvalificerade medarbetare. Med huvudkontor i Linköping har Vinnergi totalt 25 lokala kontor över hela Sverige och sysselsätter över 500 personer.

**Om Polaris – The Power of Partnership**

Polaris är ett nordiskt investeringsbolag med säte i Köpenhamn, som investerar i och tillhandahåller kapital till väletablerade medelstora företag i Norden. Sedan grundandet i 1998, har Polaris rest fem investeringsfonder med ett samlat kapital på 2 miljarder euro. Polaris fokuserar på företag med tillväxt- och utvecklingspotential. Hittills har Polaris investerat i över 50 företag och genomfört över 100 kompletterande tilläggsförvärv. Polaris äger för närvarande 16 företag med en total omsättning på över 750 miljoner euro och cirka 5 000 anställda. Mer information finns på [www.polarisequity.dk](http://www.polarisequity.dk).